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Rada Miasta Golubia-Dobrzynia 

Radni-Sesja 

Protokół nr I/2024 

I Sesja w dniu 07 maja 2024 

Obrady rozpoczęto 07 maja 2024 o godz. 14:30, a zakończono o godz. 16:35 tego samego dnia 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków oraz zaproszeni goście: Burmistrz Miasta Dominika 

Piotrowska, ustępujący ze stanowiska Burmistrz Mariusz Piątkowski, Zastępca Burmistrza Róża 

Kopaczewska, Skarbnik Miasta Jacek Dowgiałło, Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej 

Dawid Jarecki, Kierownik Wydziału Gospodarczego Karol Kaślewicz, Kierownik Wydziału 

Infrastruktury Justyna Stokowska, Radccy Prawni Urzędu Miasta Marzena Rumińska i Piotr 

Pawłowski, Komendant KPP w Golubiu-Dobrzyniu mł. insp. Maciej Zdunowski, Komendant 

PSP mł. bryg. Witold Juszczak, Wójt Gminy Golub-Dobrzyn Marek Ryłowicz., kierownicy i 

dyrektorzy jednostek podległych oraz mieszkańcy miasta.  

Obecni: 

1. Izabela Borkowska 

2. Sebastian Chojnacki 

3. Katarzyna Godlewska 

4. Franciszek Leszek Jagielski 

5. Wojciech Kurek 

6. Monika Kwidzyńska 

7. Łukasz Pietrzak 

8. Krzysztof Skrzyniecki 

9. Marek Stawski 

10. Aleksander Janusz Wichrowski 

11. Katarzyna Wilangowska 

12. Szymon Wiśniewski 

13. Konrad Emil Zaporowicz 

14. Iwona Zwierzchowska 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum 
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Przewodniczący Senior p. Franciszek Jagielski przywitał zebranych i otworzył I IX Kadencji Sesję Rady 

Miasta Golubia-Dobrzynia. Na podstawie listy obecności Przewodniczący Senior stwierdził quorum, 

przy którym rada może obradować i podejmować prawomocne uchwały.  

Następnie nastąpiło wprowadzenie sztandaru miasta Golubia-Dobrzynia i odegranie hymnu 

państwowego.    

2. Złożenie ślubowania przez radnych. 

Radni Rady Miasta Golubia-Dobrzynia IX kadencji, po odczytaniu roty ślubowania przez 

Przewodniczącego Seniora i wyznaczenia radnego Sebastiana Chojnackiego do odczytania nazwisk 

radnych złożyli ślubowanie wypowiadając słowa „ślubuję” lub „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg” przez 

14 radnych.                                                                                                                          

3. Złożenie ślubowania przez burmistrza. 

Pan Franciszek Jagielski poinformował, że zgodnie z porządkiem obrad nastąpi ślubowanie 

Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia. 

Burmistrz Dominika Piotrowska odczytała /powtórzyła rotę o treści: „Obejmując urząd 

Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a 

powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców 

Golubia-Dobrzynia.” 

Ślubowanie zostało złożone z dodaniem zdania: „Tak mi dopomóż Bóg.” o godzinie 14:29. 

Podczas przemowy nowo zaprzysiężona Pani Burmistrz zapewniła mieszkańców miasta o 

planach sumiennej i uczciwej pracy na rzecz lokalnej społeczności we współpracy z 

pracownikami Urzędu Miasta oraz Radnymi Miasta Golubia-Dobrzynia. 

Następnie głos został udzielony przedstawicielowi „Solidarności”, który złożył gratulacje i 

życzenia udanej kadencji dla Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia. 

O godzinie 14:55 Burmistrz Dominika Piotrowska zgłosiła wniosek o wprowadzenie zmian do 

porządku obrad i rozszerzenie go o następujące punkty: 

1) wybór Wiceprzewodniczących Rady Miasta Golubia-Dobrzynia 

Głosowano w sprawie 

wybór Wiceprzewodniczących Rady Miasta 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Izabela Borkowska, Sebastian Chojnacki, Katarzyna Godlewska, Franciszek Leszek Jagielski, 

Wojciech Kurek, Monika Kwidzyńska, Łukasz Pietrzak, Krzysztof Skrzyniecki, Marek Stawski, 
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Aleksander Janusz Wichrowski, Katarzyna Wilangowska, Szymon Wiśniewski, Konrad Emil 

Zaporowicz, Iwona Zwierzchowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

2) w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miasta Golubia-Dobrzynia i ustalenia zakresu zadań 

stałych Komisji Rady Miasta; 

Głosowano w sprawie 

podjęcie uchwał: w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miasta Golubia-Dobrzynia i 

ustalenia zakresu zadań stałych Komisji Rady Miasta; 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Izabela Borkowska, Sebastian Chojnacki, Katarzyna Godlewska, Franciszek Leszek Jagielski, 

Wojciech Kurek, Monika Kwidzyńska, Łukasz Pietrzak, Krzysztof Skrzyniecki, Marek Stawski, 

Aleksander Janusz Wichrowski, Katarzyna Wilangowska, Szymon Wiśniewski, Konrad Emil 

Zaporowicz, Iwona Zwierzchowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

3) w sprawie wyboru Przewodniczących stałych komisji Rady Miasta Golubia-Dobrzynia i ustalenia 

składów osobowych Komisji Rady Miasta 

Głosowano w sprawie 

w sprawie wyboru Przewodniczących stałych komisji Rady Miasta Golubia-Dobrzynia i ustalenia 

składów osobowych Komisji Rady Miasta 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 
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ZA (14) 

Izabela Borkowska, Sebastian Chojnacki, Katarzyna Godlewska, Franciszek Leszek Jagielski, 

Wojciech Kurek, Monika Kwidzyńska, Łukasz Pietrzak, Krzysztof Skrzyniecki, Marek Stawski, 

Aleksander Janusz Wichrowski, Katarzyna Wilangowska, Szymon Wiśniewski, Konrad Emil 

Zaporowicz, Iwona Zwierzchowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

4) w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta 

Głosowano w sprawie 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Izabela Borkowska, Sebastian Chojnacki, Katarzyna Godlewska, Franciszek Leszek Jagielski, 

Wojciech Kurek, Monika Kwidzyńska, Łukasz Pietrzak, Krzysztof Skrzyniecki, Marek Stawski, 

Aleksander Janusz Wichrowski, Katarzyna Wilangowska, Szymon Wiśniewski, Konrad Emil 

Zaporowicz, Iwona Zwierzchowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

5) Wolne wnioski 

Głosowano w sprawie 

Wolne wnioski 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 
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ZA (14) 

Izabela Borkowska, Sebastian Chojnacki, Katarzyna Godlewska, Franciszek Leszek Jagielski, 

Wojciech Kurek, Monika Kwidzyńska, Łukasz Pietrzak, Krzysztof Skrzyniecki, Marek Stawski, 

Aleksander Janusz Wichrowski, Katarzyna Wilangowska, Szymon Wiśniewski, Konrad Emil 

Zaporowicz, Iwona Zwierzchowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

4. Wybór Przewodniczącego Rady. 

1. Zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Miasta Golubia-Dobrzynia 

Radny Krzysztof Skrzyniecki zgłosił kandydaturę radnej Moniki Kwidzyńskiej na Przewodniczącego Rady 

Miasta Golubia-Dobrzynia argumentując, że będzie ona dobrze współpracowała z Panią Burmistrz przez 

uczestnictwo w jednym komitecie wyborczym. Innych kandydatur nie zgłoszono 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru na Przewodniczącego Rady Miasta Golubia-Dobrzynia 

radnej p. Moniki Kwidzyńskiej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Izabela Borkowska, Sebastian Chojnacki, Katarzyna Godlewska, Franciszek Leszek Jagielski, 

Wojciech Kurek, Monika Kwidzyńska, Łukasz Pietrzak, Krzysztof Skrzyniecki, Marek Stawski, 

Aleksander Janusz Wichrowski, Katarzyna Wilangowska, Szymon Wiśniewski, Konrad Emil 

Zaporowicz, Iwona Zwierzchowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0)            

Drogą głosowania Przewodniczącym Rady Miasta zostaje radna Monika Kwidzyńska. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Golubia-Dobrzynia 
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5. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady prowadzenia sesji od Radnego Seniora. 

1. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miasta. 

1. Zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 

 

Zgłoszona została kandydatura radnego Krzysztofa Skrzynieckiego oraz kandydatura radnego Franciszka 
Jagielskiego. 
 

2. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta 

Golubia-Dobrzynia 

Głosowano w sprawie 

Głosowanie na Wiceprzewodniczącego Rady Miasta kandydata  radnego p. Krzysztof 

Skrzyniecki 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Izabela Borkowska, Sebastian Chojnacki, Katarzyna Godlewska, Franciszek Leszek Jagielski, 

Wojciech Kurek, Monika Kwidzyńska, Łukasz Pietrzak, Krzysztof Skrzyniecki, Marek Stawski, 

Aleksander Janusz Wichrowski, Katarzyna Wilangowska, Szymon Wiśniewski, Konrad Emil 

Zaporowicz, Iwona Zwierzchowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Drogą głosowania pierwszym Wiceprzewodniczącym zostaje radny Krzysztof Skrzyniecki 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Golubia-Dobrzynia 

radnego p. Franciszka Leszka Jagielskiego 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 
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Izabela Borkowska, Sebastian Chojnacki, Katarzyna Godlewska, Franciszek Leszek Jagielski, 

Wojciech Kurek, Monika Kwidzyńska, Łukasz Pietrzak, Krzysztof Skrzyniecki, Marek Stawski, 

Aleksander Janusz Wichrowski, Katarzyna Wilangowska, Szymon Wiśniewski, Konrad Emil 

Zaporowicz, Iwona Zwierzchowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Drogą głosowania drugim Wiceprzewodniczącym zostaje radny Franciszek Jagielski. 

2. Podjęcie uchwał: 

1. w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miasta Golubia-Dobrzynia i ustalenia 

zakresu zadań stałych komisji Rady Miasta; 

Głosowano w sprawie 

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miasta Golubia-Dobrzynia i ustalenia zakresu zadań 

stałych komisji Rady Miasta; 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Izabela Borkowska, Sebastian Chojnacki, Katarzyna Godlewska, Franciszek Leszek Jagielski, 

Wojciech Kurek, Monika Kwidzyńska, Łukasz Pietrzak, Krzysztof Skrzyniecki, Marek Stawski, 

Aleksander Janusz Wichrowski, Katarzyna Wilangowska, Szymon Wiśniewski, Konrad Emil 

Zaporowicz, Iwona Zwierzchowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

2. w sprawie wyboru Przewodniczącego stałych komisji Rady Miasta Golubia-

Dobrzynia i ustalenia składów osobowych Komisji Rady Miasta; 

Głosowano w sprawie 

w sprawie wyboru Przewodniczącego stałych komisji Rady Miasta Golubia-Dobrzynia i ustalenia 

składów osobowych Komisji Rady Miasta; 
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Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Izabela Borkowska, Sebastian Chojnacki, Katarzyna Godlewska, Franciszek Leszek Jagielski, 

Wojciech Kurek, Monika Kwidzyńska, Łukasz Pietrzak, Krzysztof Skrzyniecki, Marek Stawski, 

Aleksander Janusz Wichrowski, Katarzyna Wilangowska, Szymon Wiśniewski, Konrad Emil 

Zaporowicz, Iwona Zwierzchowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

3. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia; 

Głosowano w sprawie 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia; 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (8) 

Izabela Borkowska, Franciszek Leszek Jagielski, Wojciech Kurek, Monika Kwidzyńska, 

Krzysztof Skrzyniecki, Aleksander Janusz Wichrowski, Szymon Wiśniewski, Iwona 

Zwierzchowska 

PRZECIW (4) 

Sebastian Chojnacki, Katarzyna Godlewska, Łukasz Pietrzak, Katarzyna Wilangowska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Marek Stawski, Konrad Emil Zaporowicz 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

4. Wolne wnioski 

Nie był zgłoszony żaden wolny wniosek. 
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Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku obrad Przewodnicząca Rady Miasta wywołała quorum i 

zakończyła obrady I sesji Rady Miasta. 

Przewodniczący 

Rada Miasta Golubia-Dobrzynia 

Przygotował: Biuro  Rady 


